

INFORMACJA

W związku z zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 r. wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast informuje się, że zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych dokonywanych przez pełnomocników wyborczych (lub upoważnione przez nich osoby) będą przyjmowane do dnia 8 marca 2024 r. (piątek) w siedzibie Urzędu Gminy Gzy, Gzy 9 w pokoju Nr 6.

Osobą odpowiedzialną do przyjmowania zgłoszeń jest Pani Beata Lewińska – referent do spraw obsługi organów samorządowych w godzinach pracy urzędu:

- od poniedziałku do piątku – godz. 8:00 – 16:00.

W celu dokonania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych informuje się, że:

1) zgłoszenie kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych może zostać przesłane (najpóźniej do 8 marca 2024 r. w godzinach pracy Urzędu) w formie skanu, za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres ug@gminagzy.pl. Nie jest przy tym wymagany podpis elektroniczny. W takim przypadku, oryginały zgłoszenia należy przesłać do urzędu tradycyjną pocztą na adres: Urząd Gminy Gzy, Gzy 9, 06-126 Gzy (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń);

2) w przypadku wysłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem poczty elektronicznej dopuszczalne jest:

- a) uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego,
- b) potwierdzenie doręczenia do urzędu gminy zgłoszenia przez osobę przyjmującą zgłoszenie (urzędnik wyborczy, pracownik urzędu gminy) za pośrednictwem poczty elektronicznej (nie jest wymagany podpis elektroniczny). Informacje dotyczące zgłoszeń kandydatów na członków komisji udzielane są w godzinach pracy Urzędu pod numerem telefonu (23) 691-31-22.

Sposób zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji wyborczych, zasad powoływania obwodowych komisji wyborczych, a także dokonywania zmian w ich składach oraz tryb przeprowadzania losowania członków określa uchwała nr 26/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania tych komisji, w tym trybu przeprowadzenia losowania, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.

Informacja jak zostać kandydatem na członka obwodowej komisji wyborczej

<https://pkw.gov.pl/aktualnosci/informacje/jak-zostac-czlonkiem-obwodowej-komisji-wyborczej>

Sporządziła: Beata Lewińska